
 
 
 
           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 

 

DöL PROJEKTŲ FINANSAVIMO 
 

2011 m. geguž÷s 6 d. Nr. TS-7.118 
Rokiškis  

 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 15 
punktu (Žin., 2008, Nr. 113-4290), Rokiškio rajono savivaldyb÷s taryba n u s p r e n d ž i a: 

Leisti finansuoti iš paskolos: 
projekto ,,Čedasų miestelio mokyklos dalies pastato rekonstravimas ir pritaikymas 

savivaldyb÷s įstaigų ir kaimo bendruomen÷s reikm÷ms“ rekonstrukcijos darbus - 50 tūkst. Lt; 
projekto „Kompleksinis Obelių miesto centrin÷s dalies sutvarkymas ir pl÷tra“ 

bendrabučio pastato renovavimo darbus, paskirties keitimo į kultūros pakirties (muziejaus) objektą 
išlaidas ir aplinkos sutvarkymo darbus – 240 tūkst. Lt. 
  
 
 
 
 
Savivaldyb÷s meras        Vidmantas Kanopa 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Reda Dūdien÷, 71 320 
 
 


